
                      
Centrum sociálních služeb Jindřichův Hradec 

Česká 1175, 377 01 Jindřichův Hradec II 

Domov seniorů Dačice 

Antonínská 101, 380 01 Dačice II 

e-mail: vedouci@dsdacice.cz 

web: www.dsdacice.cz 

                                      tel.: 384 495 122 
 
 

         

                                                                                                                                             Příloha č. 3

            

Způsob oznamování pobytu mimo zařízení poskytovatele  

a odhlašování stravy 
 

 
 

1) Odhlašování a přihlašování stravy:  

      

Odhlašování a přihlašování stravy je možné osobně nebo telefonicky na čísla:  

384 496 478, 725 339 650 pro 1. oddělení (1. a 2. patro) 

384 496 479, 724 896 004 pro 2. oddělení (3. a 4. patro) 

– na úterý až pátek                                                                   do  9.00 hodin předchozího dne 

– na sobotu, neděli a pondělí                                                  do  9.00 hodin v pátek 

 

Přihlášení stravy po výše uvedených časech není možné. 

     

V případě odhlášení stravy po výše uvedených časech a v případě, že strava nebyla v době 

stanovené pro výdej vyzvednuta a nebylo dohodnuto jinak, propadá bez náhrady. 

 

Při řádném odhlášení stravy náleží uživateli finanční vratka: 

– v případě placení plné úhrady za pobyt a stravu bude vyplacena finanční vratka  

v hodnotě stravovací jednotky dle platného Sazebníku poskytovaných sociálních služeb;  

  

– v případě placení snížené úhrady za pobyt a stravu bude vyplacena snížená finanční vratka 

dle platného Sazebníku poskytovaných sociálních služeb.  

 

Při hospitalizaci uživatele ve zdravotnickém zařízení se strava automaticky odhlašuje,  

při návratu z hospitalizace se automaticky přihlašuje.  

 

2) Způsob oznamování pobytu mimo Domov: 

 

Uživatelům je doporučeno předem oznámit zaměstnancům zdravotního úseku přibližný čas 

odchodu z Domova, cíl cesty a přibližnou dobu návratu.  

      

 

V Dačicích 01. 06. 2021                                                                               

                            

Mgr. Stanislava Šenkyplová, MBA 

                                                                                                            vedoucí DS Dačice                                                                                                                          

http://www.dsdacice.cz/
tel:384495122
tel:725339650
tel:384496479
tel:724896004

